
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   142/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

142/2022

07/11/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO E
DESLOCAMENTO DE REDE, NA RUA AVENIDA PREFEITO ADELINO MANGINI,
REFERENTE A FUTURA INSTALAÇÃO DO GINASIO DE ESPORTES DA ESCOLA
SÃO SILVESTRE, NA CIDADE DE DIONISIO CERQUEIRA – SC, APROVADO PELA
CELESC, CONFORME ORÇAMENTO, E PROJETO, Nº NPS 400665133, EM ANEXO.

142/2022

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

142/2022 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 23/11/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

A S JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA

R$ 38.000,001,000 38.000,00001 - Contratação de empresa, para remoção e deslocamento da rede na
rua Avenida Prefeito Adelino Mangini, referente a Futura instalações do
ginásio de esportes da escola São Silvestre, conforme carta orçamentaria
da Celesc, Nota PS 400665133, a ser realizado no Município de Dionísio
Cerqueira/SC. - Marca:

LOTE

R$ 38.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 38.000,0014.002.15.451.0537.1076.4.4.90.00.00Implantação e Recomposição de Obras com Pavimentação

Asfaltica e Poliédrica, Drenagem e Sinalização

23/11/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-11-23T09:22:59-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




